
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 04.10.2022г. № 1/3 

 

 

 

 
О внесении изменений  в решение Совета 
депутатов муниципального округа 
Вешняки от 17 января 2013 года № 1/11 «Об 
утверждении Регламента Совета депутатов 
муниципального округа Вешняки в городе 
Москве» 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Устава муниципального округа Вешняки 

в городе Москве, 
  

Совет депутатов муниципального округа Вешняки 

РЕШИЛ: 
 
  1. Внести изменений в решение Совета депутатов муниципального округа  
Вешняки от 17 января 2013 года № 1/11 «Об утверждении Регламента Совета 
депутатов муниципального округа Вешняки в городе Москве»: 
- пункт 4 статьи 39 приложения к решению признать утратившим силу; 
- пункт 10 статьи 37 изложить в следующей редакции: 

«10) о поручениях Совета  (если поручение не оформлены решением) Главе 

муниципального округа, рабочим органам Совета, представителю Совета 

муниципальных образований города Москвы по вопросам их компетенции.».  

  2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования. 

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на сайте муниципального округа Вешняки 

www.veshnyaki.su. 

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

муниципального округа Вешняки в городе Москве А. Н. Савидова. 

 

 

Глава муниципального округа 

Вешняки в городе Москве                                            А. Н. Савидов 

 

 

 


